
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 07 грудня 2021 року                                                                               № 482 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до списків дітей 

КЗ «Плосківське НВО» на безоплатне 

харчування в IV кварталі 2021 року 

 

З метою забезпечення державних гарантій соціального захисту дітей, 

відповідно до цільової програми «Організація харчування дітей в закладах 

освіти Великодимерської територіальної громади на 2021 рік», затвердженої 

рішенням Великодимерської селищної ради № 103 V-VIII від 24.12.2020 року, 

на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 року 

№856 «Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах», положень Закону України "Про охорону дитинства", 

Порядку організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих закладах, 

затвердженим Наказом Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства 

освіти і науки України від 01 червня 2005 року №242/329, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 15 червня 2005 року за № 661/10941, керуючись 

статтею 32,  частиною шостою статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Включити до списку дітей, що відносяться до пільгової категорії, КЗ  

"Плосківське НВО», затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 27 вересня 2021 року № 387 «Про 

погодження списків дітей КЗ «Плосківське НВО» на безоплатне харчування на 

IV квартал 2021 року», учня 6-Б класу Глиняного Олексія Леонідовича, дитина, 

позбавлена батьківського піклування, та учня 2-го класу Черняка Михайла 

Ярославовича, який прибув до навчального закладу. 

2. Директору закладу освіти Малаш Л.В. організувати безоплатне 

харчування вище зазначених дітей в IV кварталі 2021 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Куценка О.М., 

заступника селищного голови. 
 
Селищний голова                                                         Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


